
Contacto

Teléfono 913213321
Fax 913213491
Correo Electrónico acastillo@enaire.es

Dirección Postal

Avda. de Aragón, 330
(28022) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente DNA 132/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-09-2021
a las 10:11 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/25/EU - relativa a la contratación de por entidades que operan en los sectores del
agua, energía, transporte y servicios postales (Sectores Especiales)

Entidad Adjudicadora

Dirección Económico-Financiera de ENAIRE
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 101 - Actividades relacionadas con Aeropuerto
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.enaire.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nlGqItpTlKgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio Imprenta AIS

Valor estimado del contrato 20.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 20.800 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.000 EUR.

Clasificación CPV
79520000 - Servicios de reprografía.

Plazo de Ejecución
Del 02/08/2021 durante 12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ASENGA LOGISTICA
NIF B87596276
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 20.000 EUR.

http://www.enaire.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nlGqItpTlKgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Calle de Alcalá, 5
(28014) Madrid España

Dirección Postal

Calle de Alcalá, 5
(28014) Madrid España

Dirección Postal

Calle de Alcalá, 5
(28014) Madrid España

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Importe total ofertado (con impuestos) 20.800 EUR.

Motivación

Motivación oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 15/07/2021
Plazo de Formalización Hasta el 14/08/2021

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales

Arbitraje

Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/06/2021 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Lugar

ENAIRE

Dirección Postal

Avda. de Aragón, 330, Edificio II, Parque Empresarial
Las Mercedes, REGISTRO GENERAL, planta baja
(28022) MADRID España

Apertura exp. DNA 132/2021

Apertura sobre oferta económica
El día 22/06/2021 a las 12:30 horas
La fecha de apertura de proposiciones económicas
se publicará oportunamente mediante un documento
de "Actos públicos informativos ó de apertura de
ofertas" en esta plataforma y en el perfil del
contratante.

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterio económico
: PrecioSubtipo Criterio 

: 75Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Criterios no evaluables mediante fórmulas
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 
: 60Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2TZdHlvlQFiXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000007370453 |  2021-282398 | vie, 24 sep 2021 10:11:18:881 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
148367786871598638337322850046312922019 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2TZdHlvlQFiXQV0WE7lYPw%3D%3D

